
SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ
uzavřená podle § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů (dále jen OZ)

číslo smlouvy TSZ: ...............................
číslo smlouvy TS Zlínsko: ...............................

Zavázaná strana: Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 15600
Zastoupená: Radkem Majcem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: ..........
Číslo účtu: .................................

(dále jen „zavázaná strana" nebo „TS Zlín“)

a

Oprávněná strana: Technické služby Zlínsko, s.r.o.
se sídlem: Zlín -  Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ: 03299864
DIČ: CZ03299864
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 84339
Zastoupená: Radkem Majcem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: ..........
Číslo účtu: .................................

(dále jen „oprávněná strana" nebo „TS Zlínsko")

uzavírají tuto smlouvu o smlouvě budoucí:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. TS Zlín zamýšlí realizovat jako žadatel projekt Zařízení pro dotřídění a úpravu odpadů dle 69. 
výzvy Ministerstva životního prostředí v rámci Operačního programu Životní prostředí 2014-2020, 
prioritní osa 3, investiční priorita 1, SC 3.2 (dále jen „Projekt").

2. V rámci Projektu usilují TS Zlín o podporu na počáteční investici do zařízení na úpravu odpadů -  
rotačního drtiče, který bude schopen podrtit veškeré biologicky odbouratelné materiály, ale také 
velké kusy objemného odpadu. Zařízení bude vybaveno magnetickým separátorem (dále jen 
„rotační drtič"). Vlastníkem rotačního drtiče budou TS Zlín.

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se TS Zlín zavazují, že do jednoho měsíce od vyzvání TS Zlínsko uzavřou s TS 
Zlínsko budoucí smlouvu s níže ujednaným obsahem.

2. TS Zlínsko jsou oprávněny vyzvat TS Zlín k uzavření budoucí smlouvy do 15 dnů ode dne, kdy TS 
Zlín nabyly rotační drtič do vlastnictví. Součástí výzvy k uzavření budoucí smlouvy musí být návrh 
budoucí smlouvy odpovídající podmínkám této smlouvy

3. Nestanou-li se TS Zlín vlastníkem rotačního drtiče do dvou let od nabytí účinnosti této smlouvy, 
povinnost TS Zlín uzavřít budoucí smlouvu zaniká.

Stránka 1 z 2



Článek III.
Obsah budoucí smlouvy

1. Předmětem budoucí smlouvy bude závazek TS Zlín umožnit TS Zlínsku bezúplatné užívání 
rotačního drtiče za účelem zpracování přetříděných složek odpadů, TS Zlínsko však ponesou 
veškeré náklady spojené s provozem rotačního drtiče, zejména náklady na doplňování a výměnu 
provozních kapalin a mazadel, opravy a údržbu rotačního drtiče. TS Zlínsko jsou rovněž povinny 
tyto opravy a údržbu zajišťovat. Zařízení bude umístěno do Centra nakládání s odpady -  Suchý důl, 
na část zpevněné plochy označované jako Multifunkční plocha na pozemku p. č. 824/38 v k. ú. 
Prštné. Zařízení bude specifikováno v budoucí smlouvě.

2. Rotační drtič bude užíván v souladu s provozním řádem Multifunkční plochy, obecně závaznými 
předpisy a závaznými dokumenty OPŽP včetně 69. výzvy MŽP.

3. Budoucí smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tím, že TS Zlín nebudou oprávněny smlouvu 
vypovědět před uplynutím doby udržitelnosti Projektu (5 let).

4. Výše úplaty, platební podmínky a případné další podmínky budou dohodnuty v budoucí smlouvě.

Článek IV.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění (dále jen ZRS), v celém rozsahu. Zaslání smlouvy správci registru 
k uveřejnění dle ZRS provedou TS Zlín.

2. Tato smlouva může být měněna pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných 
číslovaných dodatků.

3. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zejména 
ustanovením § 1785 a násl. a dalšími právními předpisy České republiky.

4. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží každá smluvní strana.

5. Tato smlouvaje uzavřena okamžikem podpisu smluvními stranami.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že tato smlouva byla uzavřena 
svobodně, vážně, že k jejímu uzavření nebyly přinuceny hrozbou tělesného nebo duševního násilí 
a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují k této smlouvě zástupci smluvních 
stran své vlastnoruční podpisy.

Ve Zlíně dne 2 8 . 02. 2018 Ve Zlíně dne2 8 . 02. 2018

Technické služby Zlín, s.r.o. Technické služby Zlínsko, s.r.o.

I  /"N  Louky, Záhumení V 321 
I  S  763 02 Zlín _

V *  I IČS07 11 0B6 E l

Technické služby Zlínsko, s.r.o. 
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín _
IČ 032 99 864

Stránka 2 z 2


